
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Žaneta Fidlerová
Název bakalářské práce: Vybrané problémy ochrany spotřebitele
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Bc. Alena Srbová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 88.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky
Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Ve svých návrzích uvádíte, že by bylo vhodné vytvořit internetové stránky, které by obsahovaly
důležité a potřebné informace zabývající se ochranou spotřebitele a dále by na nich uvedeno telefonní
spojení na poradní linku, kde by bylo možné řešit problematické situace. Dále navrhujete, že by celý
tento projekt mohl být realizován pod záštitou státní správy. Uveďte konkrétní instituci, která by tento
projekt zajišťovala.

Datum: 27. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


